
             

 

 

 

 

                                                                                                                          

 
 

 
                                                                                                                                

- Amministrazione Trasparente 
Categoria: Bandi di gara e contratti 
 

- sito web della scuola sezione PNRR 
 
 

DECRETO DI REVOCA IN AUTOTUTELA  

circolare n.0000060 del 23/01/2024 “richiesta disponibilità esperti e tutor progetti PNRR” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143  
Titolo avviso/decreto Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) 
CUP: J14D23004990006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTE le disposizioni regolanti la materia di annullamento di atti in autotutela della P.A.;  

VISTA circolare n.0000060 del 23/01/2024 “richiesta disponibilità esperti e tutor progetti PNRR” 

VERIFICATO che l’iter procedurale relativo ai contenuti della suddetta circolare non è stato concluso 

RITENUTA la necessità di riformulare un nuovo avviso di selezione in ragione dell’accorpamento di questo 

Istituto Comprensivo a decorrere dall’a.s.2024-25; 

CONSIDERATA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 art 21 quinquies, che assegna alla potestà discrezionale della 

stazione Appaltante il potere de revoca in autotutela, ove vi siano concreti interessi pubblici che rendano 

inopportuna o sconsigliabile la prosecuzione della gara; 

RITENUTO opportuno agire in sede di autotutela per preservare l’interesse pubblico alla fruizione dell’effettivo 

miglior servizio; 

CONSIDERATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell’adottando provvedimento di 

autotutela; 

DETERMINA 
di procedere all’annullamento, in sede di autotutela, di tutta la procedura della circolare n.0000060 del 

23/01/2024 “richiesta disponibilità esperti e tutor progetti PNRR” 

di provvedere alla pubblicazione dello stesso atto di revoca sul sito web dell’istituto. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Giovanna MOSCATO 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” – 88900 Crotone 
Scuola a Indirizzo Musicale   

Via Venezia, 97 – Tel. 0962 21865/0962 937368  

Cod. Mecc. KRIC82900L  E-Mail: kric82900l@istruzione.it      kric82900l@pec.istruzione.it 

Sito web: www.ickrgiovannixxiii.edu.it 
     

Firmato digitalmente da MOSCATO GIOVANNA


	- Amministrazione Trasparente
	DECRETO DI REVOCA IN AUTOTUTELA
	circolare n.0000060 del 23/01/2024 “richiesta disponibilità esperti e tutor progetti PNRR”
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTA circolare n.0000060 del 23/01/2024 “richiesta disponibilità esperti e tutor progetti PNRR”
	DETERMINA
	di procedere all’annullamento, in sede di autotutela, di tutta la procedura della circolare n.0000060 del 23/01/2024 “richiesta disponibilità esperti e tutor progetti PNRR”

		2024-08-02T12:02:47+0200
	GIOVANNA MOSCATO




